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      Human Readable, “Self-Describing” Marine Data Files (Swedish)
Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till datafiler i forskningsdatakatalogen. I ett pilotprojekt tillsammans med SMHI kommer funktionen testas genom att "självbeskrivande" marina datafiler delas...
… Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till … marina datafiler delas från SND till SMHI:s ERRDP-testserver. I detta webbinarium introducerar David Rayner, … mer information hittar du här . Zoom-länk: https://gu-se.zoom.us/j/5929167010   Kontaktperson: David Rayner, …


    SND leder EU-projektet DASISH (Swedish)
I projektet DASISH satsar EU sex miljoner euro för att underlätta samarbete mellan olika forskningsinfrastrukturer i Europa. DASISH står för “Data Service Initiative for Social science and the Humanities” och koordineras av SND. Fem europeiska...
… I projektet DASISH satsar EU sex miljoner euro för att underlätta samarbete mellan olika … for Social science and the Humanities” och koordineras av SND. Fem europeiska infrastrukturer deltar i projektet som … Organisationerna som är involverade är CLARIN (Common Language Resources and Technology Infrastructure), DARIAH …


    Internationella projekt (Swedish)
SHADE Forskningsinfrastrukturen ARIADNE RI har tilldelats ett ettårigt så kallat Cost Innovators Grant (CIG) med start december 2023. Sharing Heritage and Archaeological Data Effectively (SHADE), som projektet kallas, pågår under tolv månader. Målet...
… närmare fyra miljoner interoperabla och digitala dataresurser från ett 50-tal länder. Portalen omfattar hela … till öppen vetenskap och öppna data. Projektet pågår till augusti 2025 och från Sverige medverkar SND, Chalmers , Karolinska institutet och Umeå universitet . …


    Besök på SND från projektet Making Nordic Health Data Visible (Swedish)
I veckan, 1e till 3e mars, pågår ett möte för projektet Making Nordic Health Data Visible på SND. Webbutvecklare och metadataexperter från FSD i Finland, NSD i Norge och DDA i Danmark är här och besöker oss för projektets femte möte, och dess tredje...
…   I veckan, 1e till 3e mars, pågår ett möte för projektet Making Nordic Health Data Visible på SND. Webbutvecklare och metadataexperter från FSD i Finland … – det är nämligen inte helt lätt, säger Dag Kiberg, sektionschef på Norsk Senter for Forskningsdata (NSD) och …


    Avslutade internationella projekt (Swedish)
ARIADNEplus ARIADNEplus (2019–2022) var ett fyraårigt EU-finansierat program inom ramen för Horizon 2020. Projektets syfte var att vidareutveckla resultaten och bredda omfattningen av den arkeologiska infrastruktur som skapades i projektet ARIADNE...
… infrastruktur som skapades i projektet ARIADNE (Advanced Research Infrastructure for Archaeological Dataset Networking … inom och utanför Europa. Under projektet tillhandahöll SND expertis och kunskap som bidrog till skapandet av … samt utvecklingen av standarder, kontrollerade vokabulärer, guider och god praxis. SND kommer att fortsätta att delta i …


    Fortsatta framgångar med pengar till internationella projekt (Swedish)
SND fortsätter att vara framgångsrikt i arbetet med internationella projekt. I november respektive januari drar SHADE och ATRIUM i gång, två stora satsningar inom konst och humaniora. Basen i projekten utgörs av ARIADNE RI, en forskningsinfrastruktur...
… SND fortsätter att vara framgångsrikt i arbetet med … i gång, två stora satsningar inom konst och humaniora. Basen i projekten utgörs av ARIADNE RI, en … humaniora) i konsortiet. SND är inblandat i ARIADNE:s del i projektet som omfattar drygt sex miljoner kronor under fyra …


    SND byter domän till snd.se (Swedish)
Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara tveklöst för vår målgrupp att SND är till för hela landets...
… Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att …


    SND deltar i europeiskt projekt för att främja utbildning inom öppen vetenskap (Swedish)
Det paneuropeiska projektet Skills4EOSC (Skills for the European Open Science Commons) får EU-finansiering. Projektet ska verka för att samordna utbildning inom öppen vetenskap i Europa. SND är en av fyra aktörer som representerar Sverige i det...
… Det paneuropeiska projektet Skills4EOSC (Skills for the European Open Science … för att samordna utbildning inom öppen vetenskap i Europa. SND är en av fyra aktörer som representerar Sverige i det storskaliga samarbetet. Den 18 …


    Lokalt projekt blev nationellt samarbete för ökad samsyn inom forskningsdataområdet (Swedish)
Den 10 februari höll SND ett webbinarium om verksamhetsarkitektur och forskningsdata. Webbinariet anordnades av Monica Lassi (Lunds universitet) och Mikael Wettercrantz (Karolinska institutet). De berättade om metoder och erfarenheter av att skapa...
… Den 10 februari höll SND ett webbinarium om verksamhetsarkitektur och … Monica Lassi har arbetat för universitetsledningen i Lund sedan 2017, och sedan 2019 har hon haft rollen som … för varje område) och en roadmap för arbetet framåt. Projektet har genomförts tillsammans med kollegorna Anna …


    SND välkomnar till inflyttningsfest på Bohusgatan den 29:e (Swedish)
Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler är på plats bjuder vi våra kollegor och vänner och alla dem som vi inte känner på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att...
… Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler … på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att SND:s föreståndare Hans … om hur många ni blir: OSA 22 april till pia.jacobsen@snd.gu.se Välkommen! Ps. I den vackra villan sitter nu …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se
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